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Kręci mnie bezpieczeństwo

Bezpieczny przedszkolak w domu, przedszkolu, na drodze... Każdego roku we wrześniu w
Niepublicznym Przedszkolu TPD „Chatka Misia Uszatka” w Gorlicach obywają się spotkania z
policjantami i strażakami. Staramy się bezpiecznie „wejść” w nowy rok szkolny z tematyką
„Bezpieczny przedszkolak”. Co według dzieci oznacza hasło: BEZPIECZNY PRZEDSZKOLAK?
Widoczny na drodze, grzeczny, nie bawiący się w pobliżu ulicy, słuchający rodziców, jeżdżący
w foteliku, zapinający pasy, mający ochraniacze podczas jazdy na rowerze, rolkach.

Nasze zuchy małe i duże wiedzą jak należy zachować się w pobliżu jezdni, podczas spacerów,
przejażdżek  rowerowych,  samochodowych.  Wiedzą,  że  pod  żadnym  pozorem  nie  mogą
nigdzie iść z nieznajoma osobą, nawet jeżeli kusi ona słodyczami czy zabawkami. Panowie
policjanci  zwrócili  na  tę  kwestię  szczególna  uwagę.  Przedszkolaki  wiedzą,  jak  ważna  i
niebezpieczna jest praca policjanta czy strażaka. Znają numery alarmowe, które podczas
prezentacji  wiersza  i  piosenki  utrwalili  sobie.  Mogliśmy  je  również  „wypróbować”
odgrywając  scenkę  w  trakcie  której  była  potrzeba  wezwania  straży  pożarnej  i  karetki
pogotowia.



Dużą atrakcją dla dzieci podczas spotkania „Kręci mnie bezpieczeństwo” była prezentacja i
pokaz sprzętu strażackiego, ratowniczego, policyjnego oraz wozu strażackiego, radiowozu i
quada policyjnego. Dzieci mogły z bliska zobaczyć wozy, usiąść w nich, a nawet posłuchać
włączonego sygnału dźwiękowego.



Dzięki  doświadczeniu  i  wiedzy  policjantów  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Gorlicach,
współpracy  z  dzielnicowym  mł.  asp.  Marcinem  Dziadzio  /Wydział  Prewencji  i  Ruchu
Drogowego/ i st. asp. Pawłem Zawiślakiem /Referat Ruchu Drogowego/ oraz strażaków z
Jednostki  Ratowniczo-Gaśniczej  Państwowej  Powiatowej  Straży  Pożarnej  w  Gorlicach
poszerzyliśmy naszą wiedzę z zakresu bezpieczeństwa. Poprzez nasze zachowanie będziemy
starali się bezpiecznie bawić w domu, przedszkolu, na boisku czy w innym miejscu, w pobliżu
którego jeżdżą samochody.
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